
UCHWAŁA NR LXVIII/532/2023 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany MPZP. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j.)) w zw. z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870 t.j.) Rada 
Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ustronie Morskie uznaje petycję dotyczącą zmiany MPZP za: 

1) Zasadną w pkt 1, 

2) Zasadną w pkt 2, 

3) Zasadną w pkt 3. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania autorki petycji o stanowisku Rady 
Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: E5D26F8A-46CD-4A12-909A-86F46BCDBE05. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 15 września 2023 r. do Rady Gminy Ustronie Morskie wpłynął załącznik do złożonej wcześniej 
petycji, w którym autorka sprecyzowała dotychczasowe żądania wskazując, iż domaga się: 

1.przeznaczenia określonych działek na cele rekreacyjne, 

2.zmiany charakteru działek wskazanych w pkt 1 na cele rekreacyjne, 

3.wyłączenia ww. działek ze sprzedaży do czasu zmiany MPZP. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 10 października 2023 r. Komisja obradowała nad 
ww. petycją. Podczas posiedzenia obecna była jej autorka, która wskazała, iż w całej rozciągłości podtrzymuje 
swoje stanowisko. Petycja dotyczy bowiem zmiany charakteru tychże nieruchomości, co w konsekwencji ma 
uchronić dziedzictwo przyrodnicze gminy. Na marginesie zauważyć trzeba, że pkt 1 i 2 przedmiotowej petycji 
są ze sobą tożsame. 

Podczas posiedzenia obecni byli przedstawiciele Urzędu Gminy, którzy wskazali, że co do jednej z działek 
objętych niniejszą petycją rada podjęła już uchwałę o wyrażeniu zgody na jej sprzedaż, a obecne zmiany ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym znacząco utrudniają dokonanie żądanych zmian. 

Ze względu jednak na fakt, iż petycja obejmowała trzy punkty Komisja zdecydowała o oddzielnym 
głosowaniu nad każdym z tychże punktów. Każdy z punktów został uznany za zasadny, a każdym z tych 
przypadków miało to miejsce stosunkiem głosów 2 do 1. 

Wobec powyższego na sesję Rady Gminy przedłożony został niniejszy projekt uchwały. 

Id: E5D26F8A-46CD-4A12-909A-86F46BCDBE05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/532/2023 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


